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OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE HACIENDA

RESOLUCION del Fondo Naciornal de Carontig de
Riesgos de la Circulacidon por lg jue se designa el
Tribunel colificador de las prusbas selsctivas res-
tringidas pora o provision de plazas de Botones de
iz plantiliz del mismo,

Hmo, Sr.: En cumplimiente de lo dispuesto en el articule 6.°
del Rogiamento Genoral de Oposiciones y Concurses y en la base
de la convouatoria publiceda por Orden ministeriel de 5 de
ociubire de 1973 (<Boletin Oficial de]l Estades de 23 del mismo
mesh, por 1a rue se abuncisban pruebas sclectivas restringidas
para cubrir plazas de Betones porienccilentes a la »lantilla del
Fondg Macional de Garantls de Ricsgos de ls Circuiasion, por
ia presenie se designa sl Tribunatl calificador de las mismas, gus
estara formapoe de! siguiente mode:

Ilustrisimo sefior don Manuel Suarez-Inclan, Direcior del

Fordo MNacional de Garantia de BRiesgos dg la Circuiacidn,

{iustrisime sefior don José Luis do Diego Soto, Inspector Téc-
nice de Seguros y Ahorra en funciones de Secretaric general
del Organismo, a estes efectos.

Sefior don José Luis Marco Almensara, Inspector Técnico de
Seguros ¥ Ahorro, Jefe de Seccidn del Fondo Nacional de Ga-
rantis de Ricsgos de la Circmiacién, que sctusrda de Secrétario.

Dofg Pilar Nihfez Madrid, Jeis de Negociado de Ia Seccion de
Cuerpos Intecministeriales de MNivel Auyiliar, en represenlavién
de la Direccién Ganeral de la Fuhcién Piblica,

Dofia Maria Angeles Alvarcz Meilan, Jefe de Negociado de
la Seccién de Cuerpos Interministerialos ds nivel suziliar que,
gn S caso, BCiuara como suplents en representaﬂén de la Di-
receion General de ls Funeitn Pablica,

TFodos ellos con voz ¥y voto,

Lo que comunico & V. 1.

Thos guarde & V. 1. muchos ailos.

Madrid, 21 de enero de 1874.—El Director general de Poli-
tica Firanciera ¥ Presidentie del Consejo Hector del Fendo Na-
cionel de Garantia de Riesgos de la Circulscion, Francisco Ja-
vier Bamos (GasCOn.

Hmeo. Sr. Director del Fondo Nacicnal de Garantia de Riesgos
de la Circulacion,

MINISTERIO
DE LA GOBERNACION

RESQLUCION de la Direccidn Genercl de Seguri-
dad por la que se aprueba lo lista definitiva de
solicitantes admitidos vy excluidos en las oposicio-
nzs para el ingreso de seiscientos elumnos de la
Escuela Generat de Policia, se nombraa los Tri-
bunales calificadores, se seialg e} orden de aciua-
eion de los admitides v el lugar, fecha y hora pare
el comienzo del primer gjercicio de la oposicidn.

Terminade el plaze de reclamaciones establecido en Ia Re-
solucian de esta Direceidn General, de 20 de noviembre de 1873
(«Boletin Gticial del Estedos nuamero 285, da 3 de diciembre
siguientel, por la que s¢ publicé la jista provisional de solici-
tantes admitidos y exclufdos & !a oposicién convocada para co-
brir guinientas plazas {ampliadas a seiscientas en la citada Re-
solucidnl de alumnos de la Escuels General de Paolicia, confor-
me & lo dispucste en el Decreto 1411/1968, de 27 de junic, sobre
Heglumentucion General pare sl Ingreso en la Administracion
Publica, asi come en la base 4, apartado 44 y 4.5 de iz Resolu-
cién de este Orgenirmo de 14 de agosio de 1873 (+Boletin -Ofi-
cial del Estade~ nUmero 208, de 3i del mismo mes) convoecando
dicha opesici¢n,

£sta Direccidn General ha resuelio: :

1.* Aprobar Is siguiente lista definitiva de solicitantes ad-
mitidos ¥ excluidos, en sl orden de actuaciéon de Jos primorod.

conforrme ot

cha Escuela

resuitads del sorteo celebrade publicamente en di-

Listu de upositores admitidos por orden de acluacion

TR 01 A R

T1.
T2,
T3

~ Tabales Heoyas,

T

Jusé Luls ...
Talaverane Rico, José Antonio
Tapia Grande, Alfreds ...........
Tarifa Poic, Trancisco
Tascom Moral, Juan Manael .
Teta Diaz, Juan José ...
Teijeira Videl, Cariog ..
Teia deigade, Francizco
Tejada Duran, Carmelo . .. -
Tepda Muset, German Francisco
Tejedor .Morm Josd Angel ...
Tejero Llcrena. Antonie ...
Telo Gémez, Amable
Tempraro Gurcia, Fernando ...
Temprans de ia Pena Claudia ..
Temprano Zinck=, Fornando
Temprano Zincke, José Luis
Terap Arke, -Miguel Anga] ...
Terrones Sancher, Ratae]
Tirads ¥oerngndez, Hafsel
Tirade Mena, José Luis
Tirgdo Tirado, José Luis
Tirados Valencis, Ralael
Tiras Maya, Jusn Eugenic ...
Titos Baena, Emilic Fabian
Tobal Sanchez, José Miguel |,
Toce Corino. Anionic ...
Tela del Rio, Francisce ..
Toledano Pizarrc, Ezequie]
Tolede Camilleri, Manuel ...
Toleda Lopez, MNatalio Armando ..
Fomas Anadén, Carlos Vicente ...
Tomfs Cafiadilla, Vicents ..........
Tomas Hortal, Aniceto Aveling
Tormé Toms, Jose Maria ...,
Taguero Lbal Vicente ...
Torbado Garcza Jests ...
Toresang Gonza.ier Guillermo .
Toritio Criado,
Toribio Pefa, Pedro .
Touril MNacl, Antonio Francisca
Toria Durdntez, Leoncio ...
Torio Miranda, Miguel Ange} .
Toro Nadal, Francisco dal
Torre ngueras Joaguin de la ..
Torre Manteca, Emilio Inocencic de Is
Torre I\Iartmez Auretio ....ccoiiiieiiennn
Torre Vecilla, Ubeldo de la .
Torrente Hevcrtc, Diego
Torres Alfonse, Anget Alfredo
Torres Arauvzo, Enrigue
Torres Belda, José Maria .
Torres Carridn. Gregerio ...
Torres Casanova, Josdé L,
Torres Chaves, Miguei
Torres Lopez, Carmew de ...
Torres de Oloriz, Antenle Valentin
Tores Ortega, Francisca de Asfs "
Torres Ramos, Antonio .
TFarres Rodriguez, Francisco ‘A
Torres Ruiz, Jos& Luis
Torres Valare, Mateo
Torres Vazquez, Jonguin
Trejo Solis, Andrés ...
Tralles Gamez Addlfo Maris
Trenzane Mulet, Francisco José ..
Trevijane Descalzo, Salvador
Triay Fayas, Sebastidn
Trigo Labrador, Maximino
Trillo Tiscar, Antonio Pedro
Trivifio Camacho. Alfrede
Trivific Caplila, Miguel ..
Trueha Cortés, Antenic Ricardo

anqua -

DNL

51,807.412

9,892,635
51.850.318

8.686.021

1.803.505
20.716.762
34.579.045
75.510.088
76.219.831

2.483.373

7.787.€30
76.212.308
33.808.744

7.792.388
51.443.045
34.587.348
34.580.68
12.684.961

8.006 804
20.044.030
55.020.850

5.608.083
10.178.130
25.852.704
24.084.252

6.952.959
13.704.937
11.803.147
30.672.815
"42.007.151
42.744.439
1R.407.920
22.518.050
10.549.654
70.158.501
51.855.155

$.689.458

7.639.201

3.414,080
25.916.073

2.893.55¢
25.026.472
12.218.372
2p.681.531
25.898.146
11.867.662
51.968.634
11.713.555
23.202.408
45.700.26%
51.592.404
22,520.238
12.688.610
34.241.945
28.360.257

3771707
22.670.892
$1.564.093
74.998.285
23.413.661

2 083.754
25.930.752
29.458.002
21.370.124
28.278.593
73.932.489
"8.728.327
41.730.348

8.756.506
32.005.262

2.835.715
18.871.716
13.001.621



